
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

Об утверждении компенсационной выплаты работникам  

муниципальных учреждений сферы физической культуры  

и спорта городского округа Чехов  

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области 

от 07.08.2023 № 607-ПП «О распределении бюджетных ассигнований 

бюджета Московской области и внесении изменений в государственную 

программу Московской области «Спорт Подмосковья» на 2023–2027 годы», 

муниципальной программой «Спорт», утвержденной постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 14.10.2022 №2038-ПА                          

(с изменениями от 24.11.2022 № 2388-ПА, от 17.01.2023 № 38-ПА,                         

от 17.04.2023 № 813-ПА, от 12.07.2023 № 1845-ПА, от 04.09.2023                           

№ 2479-ПА, от 04.10.2023 № 2772-ПА, от 14.12.2023 3495-ПА) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить компенсационную выплату для сохранения достигнутого 

уровня заработной платы отдельных категорий работников муниципальных 

учреждений сферы физической культуры и спорта городского округа Чехов 

(педагогические работники, медицинский персонал). 

 1.1. Педагогическим работникам без учета внешних совместителей, 

распределение бюджетных ассигнований произвести до достижения целевого 

показателя заработной платы (72 464,6 руб.).  

1.2. Врачам без учета внешних совместителей, распределение 

бюджетных ассигнований произвести до достижения целевого показателя 

заработной платы (117 152,4 руб.). 

1.3. Среднему медицинскому персоналу без учета внешних 

совместителей, распределение бюджетных ассигнований произвести            

до достижения целевого показателя заработной платы (58 576,2 руб.).   

 



2 
 

3. Управлению финансов Администрации городского округа Чехов 

(Протченко Ю.И.) обеспечить финансирование расходов                                         

на компенсационные выплаты. 

4. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме                   

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Семенова И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов М.Н. Собакин 

 

 

 


